
61

Polyester-Programm
Hebeschlingen, Rundschlingen

Hebeschlingen endlos nach CEN 1492-1, farbcodiert, SF 1 : 7

Breite

Nenntragfähigkeit

Farbe

Andere Ausführungen auf Anfrage

1000

violett

2000

grün

Rundschlingen doppelt ummantelt nach CEN 1492-2, farbcodiert, SF 1 : 7

Andere Ausführungen auf Anfrage
Schnittbild

Schnittbild eines zweilagigen
Schlauches mit PES-Fäden

endlose
Polyesterfäden

1. Lage 2. Lage

704001... 704003... 704004... 704005... 704006... 704007... 704008... 704009...

1000

violett

50

2000

grün

60

3000

gelb

90

4000

grau

120

5000

rot

150

6000

braun

180

8000

blau

240

10000

orange

300

Nenntragfähigkeit

Farbe

1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0

2,0
4,0
6,0
8,0

10,0
12,0
14,0
16,0

01
02
03
04
05
06
07
08

kg

mm

kg

Nutz-
länge
(L1)
m

Umf.-
länge
(L2)
m

Best.-Nr. +

Best.-End-
Nr.

Nutz-
länge
(L1)
m

Umf.-
länge
(L2)
m

Best.-Nr. +

Best.-End-
Nr.

70410001... 70410002...

1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
8,0

10,0

6000

braun

70410006...

4000

grau

70410004...

10000

orange

70410010...

3000

gelb

70410003...

5000

rot

70410005...

8000

blau

70410008...

01
02
03
04
05
06
08
10

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
4,0
5,0


