



Hebeschlingen endlos nach CEN 1492-1, farbcodiert, SF 1 : 7

Nenntragfähigkeit kg			1000	2000	3000	4000	5000	6000	8000	10000
Farbe			violett	grün	gelb	grau	rot	braun	blau	orange
Breite mm			50	60	90	120	150	180	240	300
Nutz-länge (L1) m	Umf.-länge (L2) m	Best.-Nr. +	704001...	704003...	704004...	704005...	704006...	704007...	704008...	704009...
		Best.-End-Nr.								
1,0	2,0	01								
2,0	4,0	02								
3,0	6,0	03								
4,0	8,0	04								
5,0	10,0	05								
6,0	12,0	06								
7,0	14,0	07								
8,0	16,0	08								

Andere Ausführungen auf Anfrage



61

Rundschlingen doppelt ummantelt nach CEN 1492-2, farbcodiert, SF 1 : 7

Nenntragfähigkeit kg			1000	2000	3000	4000	5000	6000	8000	10000
Farbe			violett	grün	gelb	grau	rot	braun	blau	orange
Nutz-länge (L1) m	Umf.-länge (L2) m	Best.-Nr. +	70410001...	70410002...	70410003...	70410004...	70410005...	70410006...	70410008...	70410010...
0,5	1,0	01								
	2,0	02								
1,0	3,0	03								
1,5	4,0	04								
2,0	5,0	05								
2,5	6,0	06								
3,0	8,0	08								
4,0	10,0	10								

Andere Ausführungen auf Anfrage



Schnittbild

